

南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

预 算 价

预算价(小写): 502204.83元

(大写): 伍拾万零贰仟贰佰零肆元捌角叁分

建设单位: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 复核人: (造价工程师签字盖章专用章)

编制时间: 复核时间:

南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目
- 2、工程地点：南雄市油山镇黄田村
- 3、工程包括：修建排洪渠单边水渠、修建混凝土挡墙、挖除原先旧混凝土水沟等。

二、编制依据

1、水利依据：

- (1)、广东省水利厅 2017 年 7 月发布的《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》。
- (2)、广东省水利厅关于调整《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》增值税销项税税率的通知粤水建设〔2019〕9 号。
- (3)、建筑工程：采用广东省水利厅粤水建管〔2017〕37 号文发布的《广东省水利水电建筑工程预算定额》。
- (4)、设备安装工程：采用广东省水利厅粤水建管〔2017〕37 号文发布的《广东省水利水电设备安装工程预算定额》。
- (5)、施工机械台班费定额：采用广东省水利厅粤水建管〔2017〕37 号文发布的《广东省水利水电建筑工程施工机械台班费定额》。
- (6)、工程本阶段设计图纸及资料。

三、工、料、机单价

- 1、工资标准：本工程按《广东省水利水电工程设计概（预）算编制规定》（粤水建管〔2017〕37 号），韶关为四类区，普工工资为 65.1 元/工日计，技工工资为 90.9 元/工日计算。
- 2、次要材料价格，按广东省水利厅粤水造价 2025 年公布价，主要材料价格，按广东省南雄市 2025 年第一季度信息价计取。

四、措施项目费

1. 安全生产措施费：根据《粤水建管〔2018〕58 号--广东省水利厅关于做好水利工程施工扬尘污染防治工作有关事项的通知》，按分部分项费的 1.7%计算。
2. 其他临时工程费：按分部分项费和安全生产措施费之和的 1.2%计算。

五、利润、税金：

1. 利润：按直接费和间接费之和的 7%计算。

2. 税金：根据《粤建标函[2019]819 号--广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》，按 9 %计算。

工程项目总价表

合同编号：001

工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	487954. 6
2	措施项目清单计价合计	14250. 23
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	502204. 83
	总投资:伍拾万贰仟贰佰零肆元捌角叁分	

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				487954.6		
		挡墙				384302.77		
1.	500101004001	沟、槽土方开挖 1、挖掘机挖沟槽、坑土方 2、土类级别 I ~ II	m3	340.94	6.33	2158.15		
2.	500103001001	开挖料回填夯实 1、建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	340.94	16.71	5697.11		
3.	500101002002	余土外运 1、挖掘机挖装土自卸汽车运输 0.35m3挖掘机运距3km	m3	211.64	31.49	6664.54		
4.	500109001001	10cm厚混凝土垫层 1、垫层混凝土 平均厚度10cm 2、普通预拌混凝土 C20	m3	6.72	548.59	3686.52		
5.	500109001002	混凝土挡墙墙身 1、部位：混凝土挡墙 2、混凝土种类：商混 3、混凝土强度等级：C25 4、平均厚度：75cm	m3	422.05	575.98	243092.36		
6.	500111001001	钢筋加工及安装 1、钢筋加工与安装 一般钢筋	t	12.988	5756.45	74764.77		
7.	500110001001	普通模板 1、挡墙模板	m²	956.56	50.43	48239.32		
		水沟				33647.02		
1.	500109010001	混凝土凿除 1、拆除原有混凝土水沟 2、废料外运3km	m3	30.94	138.4	4282.1		
2.	500109001003	混凝土渠道一 1、部位：混凝土渠道 2、混凝土种类：商混 3、混凝土强度等级：C25	m	91.	180.79	16451.89		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500109001004	混凝土溢水渠 1、部位：混凝土渠道 2、混凝土种类：商混 3、混凝土强度等级：C25	m	2.	133.29	266.58		
4.	500110001002	普通模板 1、渠道模板	m²	109.2	115.81	12646.45		
		其他				70004.81		
1.	500114001001	混凝土护栏 1.混凝土仿木护栏		151.	238.02	35941.02		
2.	500105006001	砌砖 1、零星砌砖名称、部位:台阶 2、砖品种、规格、强度等级:标准砖 3、砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m2	5.976	165.36	988.19		
3.	500101002001	挖淤泥、流砂 1、挖掘机挖装一般淤泥自卸汽车运输 0.6m3挖掘机 运距3km	m3	1032.	32.05	33075.6		
		合 计	元			487954.6		

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号：001

工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	8295.23
2	其他临时工程费	5955.
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	14250.23

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号：001

工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

第1页，共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	水		m3	0.65	
2	风		m3	0.15	
3	电	(机械用)	kw. h	0.93	
4	水	(机械用)	m3	0.65	

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号：001

工程名称：南雄市油山镇黄田村山塘除险加固、水渠三面光建设项目

第1页，共1页

序号	材料名称及型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	型钢	kg	4.93	
2	钢筋（综合）	t	3257.	
3	铁丝	kg	4.63	
4	钢板 综合	kg	3.3	
5	铁钉	kg	5.09	
6	低碳钢焊条 综合	kg	6.19	
7	电焊条	kg	6.19	
8	铁件	kg	4.87	
9	预埋铁件	kg	4.87	
10	标准砖 240×115×53	千块	350.	
11	板枋材	m3	1793.1	
12	水	m3	0.65	
13	标准钢模板	kg	5.45	
14	卡扣件	kg	6.	
15	成品混凝土护栏	m	168.	
16	湿拌砌筑砂浆 M7.5 砌筑灰缝≥5mm	m3	345.13	
17	普通预拌混凝土C20（商品）	m3	375.	
18	普通预拌混凝土C25（商品）	m3	395.	
19	其他材料费	元	1.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）